中国成人教育协会教师继续教育专业委员会

关于召开中国成人教育协会教师继续教育专业委员会

第二届年会的通知

中成协继教[2017]001 号

各有关单位：

为全面贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中、六中全会精神，深入学习贯

彻习近平总书记系列重要讲话精神和治国理政新理念新思想新战略，牢固树立和贯彻

落实创新、协调、绿色、开放、共享的发展理念，加快互联网+背景下教师继续教育

发展与创新，提高教师综合素质和治学能力,教师继续教育专业委员会定于 2017 年 4

月 14至 16 日在重庆·西南大学召开第二届年会。年会将紧紧围绕互联网+背景下的

教师继续教育新理念、教师培训新模式、教师继续教育改革等热点问题，为专家学者、

教师继续教育管理者、成人教育、社区教育管理者搭建学习、交流、对话的平台。届

时将邀请有关领导、知名专家、教师继续教育研究者进行对话。现将第二届年会的有

关事项通知如下：

一、会议时间：2017年 4月 14至 16日 ；14日报到，16日返程。

二、会议地点：重庆·西南大学

三、会议主题：互联网+背景下教师继续教育创新与发展

四、参会人员：各会员单位及个人会员，各地教师培训中心、教育培训机构、继

续教育学院、高职院校、社区服务中心、社区学院、再就业培训中心等单位教育工作

者。

五、参会费用：会务费 1000元/人，食宿统一安排，费用自理。

六、报名方式：请填写参会回执（见附件一，如指定人员代理参会，请注明）于

2017 年 4 月 14 日前发送邮件至：tcaea2016@vip.126.com。入会申请可登录网址：

www.tcaea.com下载表格。

七、联系方式

联 系 人：石  征  010-81297247  18610598081

黄越岭  13883380050

传    真：010-81297524     QQ 群：534546466

电子邮箱：tcaea2016@vip.126.com

附件：参会回执表、乘车路线

 中国成人教育协会教师继续教育专业委员会

                                             2017 年 2月 27日

附件一：

中国成人教育协会教师继续教育专业委员会

第二届年会参会回执表

                                                                     （复印有效）

单位名称

通讯地址  邮 编

联 系 人  电 话

办公电话  传 真

参会人员 性 别 职  务 手   机 电子邮箱

预订住宿 □标间单住    □标间合住

备注

（此表可自制）

附件二：

乘车路线

报到地点：西南大学桂园宾馆（丹桂楼）   宾馆电话：023-68293000

地址：重庆北碚区天生路 2号（西南大学 5号门内）

乘车路线：

江北机场:乘坐轨道交通 3 号线，经过 17 站，在红旗河沟站下车，转乘轨道交通 6

号线，经过 15个站，在天生站下车，步行 300米，在天生桥站乘 580路，经过 5站，

在桂园站下车，步行 100米，到达目的地。

重庆火车北站北广场：步行 450米，在重庆北站北广场乘 558 路，经过 2站，在班竹

村站下车，乘 580 路，经过 7站，在桂园站下车，步行 100 米到达目的地。

重庆火车北站南广场：步行 280米，到达重庆北站南广场站，乘轨道交通 3号线，经

过 5 站，在红旗河沟站下车，乘坐轨道交通 6 号线，经过 16 站，在北碚站下车，步

行 320米，到达新重百站，乘 583路，经过 2 站，在桂园站下车，步行 100米到达目

的地。